DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA N9 1040. DE 03 DE AGOSTO DE 2021,

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de Cajaü,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora ELLEN CRISTINÂ DO CARIUO CALI|DO, Diretora do
Departamento de Saúde, como sendo responsável fiel pelo Contrato ne 85/2021, Modalidade
Pregão Eletrônico n" 072/2021, Processo np 68524 /2021, à empresa IÚLIO CÉSAR PINTO
CORDEIRO - EPP referente a Aquisição de aparelho de senha completa, assistência técnica
por 1. ano, capacitação e treinamento dos funcionários para uso na Farmácia Central do
Município de Cajati - SP.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

REGISTRE-SE, PUBLI -SE E CUMPRA.SE.

SIDINEI APARECIDO RO
Prefeito Munici

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, AOS 03 dC AGOSTO dC 2021

MARIA S DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administrâção^

c